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INFORMATORI nr 1 Kupa Liga e Paré Femrat 07/12/2022

Né bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet e roundit té [ Kupa Liga e Paré Femrat,
zhvilluar mé 03/04.12.2022 Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

[stogu vs Vushtrria 43:59
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka

Gjyqtari 1: Ilir Shala

Vezhguesi: Allen Idrizaj

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt

Skuadra B: Fer dhe korrekt

AA Prishtina - Drita 92:40
Gjyqtari kryesor: Muhamet Maloku

Gjyqtari 1: Drin Shabani

Vezhguesi:Gezim Maloku

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt

Skuadra B: Fer dhe korrekt

Bashkimi vs Kastrioti 108:37
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani

Gjyqtari 1: Arb Daku

Vezhguesi:Naim Jashari

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt

Skuadra B: Fer dhe korrekt

Peja 03 - Gjimnazist 20:0
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